
西宮支店店舗移転のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、心から御礼申し上げます。

さて、この度西宮支店は、「阪急西宮ガーデンズ プラス
館」に移転することになりましたのでご案内申し上げます。
現店舗は、2023年9月22日(金)をもちまして営業を終了し、

2023年9月25日(月)より新店舗で業務を開始させていただきま
す。また、ご来店の際は事前予約をお願いいたします。

社員一同、これを機に、より質の高いサービスの提供に邁進
してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よ
ろしくお願い申し上げます。

令和5年8月吉日
野村證券株式会社 西宮支店

新店舗のご案内


